
Monitor Polski Nr 21 283 Poz. 225 

225 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOSCI 

z dnia 10 kwietnia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1993 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, 
poz. 293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
zarządza się, co następuje: 

na 1993 r. (Monitor Polski Nr 37, poz. 276) załącznik 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Łączności z dnia 18 lis­
topada 1992 r. w sprawie planu emisji znaczków pocztowych 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Łączności : K. Ki/ian 

Załącznik do zarządzenia Ministra Łącz­
ności z dnia 10 kwietn ia 1993 r. (poz. 
225) 

PLAN EMISJI ZNACZKÓW POCZTOWYCH NA 1993 R. 

Lp. Temat Liczba i wzór znaczków 
Termin wprowadzenia 

do obiegu 

1 2 3 4 

1 " 1 OO-Iecie polskiego ruchu filatelistycznego" - zapowiedź 1 znaczek 6 stycznia 1993 r. 
Światowej Wystawy Filatelistycznej Polska '93 

2 " Szlak bursztynowy" - zapowiedź Światowej Wystawy 4 znaczki styczeń 1993 r. 
Filatelistycznej Polska '93 1 blok 

3 " Kocham Cię" 2 znaczki 14 lutego 1993 r. 

4 " Międzynarodowe Turnieje Rycerskie w Golubiu-Dobrzy- 4 znaczki luty 1993 r. 
niu " - zapowiedź Światowej Wystawy Filatelistycznej PoI -
ska '93 , 

5 " Zimowa Uniwersjada - Zakopane 1993" 1 znaczek luty 1993 r. 

6 ,,50 rocznica akcji Szarych Szeregów pod Arsenałem" 1 znaczek 26 marca 1 993 r. 

7 " Poczet królów i książąt polskich" według J . Matejki - za- 4 znaczki marzec 1993 r. 
powiedź Światowej Wystawy Filatelistycznej Polska '93 

8 ,,750- lecie nadania praw miejskich Szczecinowi" 1 znaczek 3 kwietnia 1993 r. 

9 ,,50 rocznica Powstan ia Żydów w Getcie Warszawskim" 1 znaczek 19 kwietnia 1993 r. 
- znaczek wspólny z Administracją Poczty Izraela 

10 " Europa " 2 znaczki kwiecień 1993 r. 

11 ,,500 lat Sejmu Polskiego" 1 znaczek 2 maja 1993 r. 

12 ,,130 rocznica śmierci pułkownika Francesco Nullo" 1 znaczek 5 maja 1993 r. 

13 " Kadeci" Rzeczypospolitej Polskiej" 1 znaczek 21 maja 1993 r. 

14 ,,450 rocznica śmierci Mikołaja Kopernika " 1 znaczek 24 maja 1 993 r. 

15 " Legenda o Orle Białym" - zapowiedź Światowej Wystawy 1 blok w 2 odmianach maj 1993 r. 
Filatelistycznej Polska '93 

16 " Kornel Makuszyński 1884-1953" 4 znaczki czerwiec 1993 r. 

17 Obchody 200 rocznicy powstania "Mazurka Dąbrowskiego" 1 znaczek lipiec 1993 r. 
- początek serii 

18 " Ptaki ogrodów" 6 'znaczk6w lipiec 1993 r. 

19 " Sanktuaria Maryjne" 
- ,,300-lecie kościoła w Świętej Lipce" 1 znaczek sierp ień 1993 r. 
- "Bazylika Mniejsza w Leśnej Podlaskiej" 1 znaczek sierpień 1993 r. 

l l 1 l 



Monitor Polski Nr 21 - 284 - Poz. 225 i 226 

1 2 3 4 

20 ,,35 Międzynarodowy Festiwal Jazz Jamboree" 1 znaczek 27 września 1993 r. 

21 " Cichociemni żołnierze Armii Krajowej" 1 znaczek wrzesień 1993 r. 

22 "Światowy Dzień Poczty" 1 znaczek 9 października 1993 r. 

23 "XV rocznica pontyfikatu Ojca Świętego" 1 znaczek w bloku 16 października 1993 r. 

24 " Plakat Polski" 4 znaczki IV kwartał 1993 r. 

25 ,,75 rocznica odzyskania niepodległości Polski" 1 znaczek oraz 1 blok 11 listopada 1993 r. 

26 ,,750 rocznica śmierci św. Jadwigi" - znaczek wspólny 1 znaczek listopad 1993 r. 

27 

28 

z Administracją Poczty Niemiec 

"Boże Narodzenie" 

" Owoce drzew iglastych" 

Razem: 52 znaczki 
4 bloki 

1 znaczek 

4 znaczki - seria obie-
gowa 

226 

listopad 1993 r. 

termin wprowadzenia 
do obiegu uzależniony 

od potrzeb eksploata-
cyjnych 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 21 kwietnia 1993 r. 

w sprawie jednorazowego ogłoszenia strefy niebezpiecznej dla żeglugi i rybołówstwa na obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. 
o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administ­
racji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia ćwiczeń wojskowych 
z użyciem uzbrojenia ogłasza się w dniach 2-5 czerwca 
1993 r. w godzinach od 5.00 do 20.00 czasu letniego 
lokalnego (od 3.00 do 18.00 UlC - czasu uniwersalnego 
skoordynowanego) każdego dnia jako strefę niebezpieczną 
dla żeglugi i rybołówstwa akwen obszarów morskich Rze­
czypospolitej Polskiej o współrzędnych geograficznych: 

szerokość geograficzna 
północna 

54°14,7' 
54°34,3' 
54°51,3' 
54°54,9' 
54°53,0' 
54°35,4' 

długość geograficzna 
wschodnia 

015°52,3' 
015°36,2' 
015°36,7' 
016°13,3' 
016°47,2' 
016°51,1 ' 

2. Strefa określona w ust. 1 rozpoczyna się od linii 
podstawowej na odcinku wynikającym ze współrzędnych 
geograficznych wymienionych w ust. 1. 

l , , 

§ 2. Dowódca Marynarki Wojennej: 

1) w uzgodnieniu z organami administracji morskiej i pańs­
twowej morskiej służby hydrograficznej zapewni poda­
nie informacji dotyczących przeprowadzenia ćwiczeń 
wojskowych w strefie określonej w § 1 do wiadomości 
wszystkich użytkowników morza, poprzez ogłoszenie 
ich w "Wiadomościach Żeglarskich" oraz przez Krajo­
wy Ośrodek Koordynacyjny Ostrzeżeń Nawigacyjnych 
"NAVAREA-PL" - z co najmniej 15-dniowym wy­
przedzeniem; 

2) zapewni ochronę strefy określonej w § 1 podczas prze­
prowadzania ćwiczeń wojskowych. 

§ 3. Przepisy § 5 ust. 1-3 zarządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie stref 
zamkniętych i stref niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówst­
wa na obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej (Moni ­
tor Polski Nr 39, poz. 280, z 1992 r. Nr 14, poz. 103 i z 1993 r. 
Nr 15, poz. 124) stosuje się odpowiednio. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Obrony Narodowej: w z. B. Komorowski 

t , 




